

Elizabeth Hauerbach Ejendomme ApS

Skovby Tværvej 48, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 37 28 49 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elizabeth Hauerbach Ejendomme ApS Skovby Tværvej 48 4840 Nørre Alslev CVR-nr.: 37 28 49 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camille Elizabeth Tanne Hauerbach, Adm. Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Elizabeth Hauerbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.773 mod 80.520 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 582 mod -51.978 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	143.773	80.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.356	-87.356
Driftsresultat	56.417	-6.836
Øvrige finansielle omkostninger	-55.691	-59.803
Resultat før skat	726	-66.639
Skat af årets resultat	-144	14.661
Årets resultat	582	-51.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.978
Disponeret i alt	582	-51.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.131.638	6.218.994
Materielle anlægsaktiver i alt	6.131.638	6.218.994
Anlægsaktiver i alt	6.131.638	6.218.994
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.705	0
Udskudte skatteaktiver	62.879	60.977
Andre tilgodehavender	0	10.702
Tilgodehavender i alt	112.584	71.679
Likvide beholdninger	29.172	85.433
Omsætningsaktiver i alt	141.756	157.112
Aktiver i alt	6.273.394	6.376.106

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overkurs ved emission	195.000	195.000
Overført resultat	-163.115	-163.697
Egenkapital i alt	86.885	86.303
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.671.327	1.828.487
Deposita	140.448	127.384
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.775	1.955.871
2 Kortfristet del af langfristet gæld	154.213	147.537
Gæld til pengeinstitutter	29.973	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.536
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.462	19.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.046	0
Anden gæld	4.119.335	4.121.397
Periodeafgrænsningsposter	49.705	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.374.734	4.333.932
Gældsforpligtelser i alt	6.186.509	6.289.803
Passiver i alt	6.273.394	6.376.106
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	55.000	195.000	-163.697	86.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>582</u>	<u>582</u>
	<u>55.000</u>	<u>195.000</u>	<u>-163.115</u>	<u>86.885</u>

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.825.540	154.213	1.671.327	1.020.719
Deposita	140.448	0	140.448	0
	1.965.988	154.213	1.811.775	1.020.719

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr 1.826., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.132.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elizabeth Hauerbach Holding Aps, CVR-nr. 37284823, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Adm. direktør

På vegne af: Elizabeth Hauerbach Ejendomme ApS

Serienummer: d683dd25-27c8-49ef-b9d4-fbb114d14efb

IP: 185.236.xxx.xxx

2022-06-30 09:56:20 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 09:58:34 UTC



Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Dirigent

På vegne af: Elizabeth Hauerbach Ejendomme ApS

Serienummer: d683dd25-27c8-49ef-b9d4-fbb114d14efb

IP: 185.236.xxx.xxx

2022-06-30 10:21:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: IASGC-YL1NO-7EUXV-ZG857-4A3HE-4T060

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>